WT-1550-EM
1550nm外调制光发射机
www.prevail-catv.com - 1 -
目录
目录 ................................................................................................................................................- 1 -
安全说明 ........................................................................................................................................- 2 -
一、产品概述 ................................................................................................................................- 3 -
1.1 关于本手册 .................................................................................................................. - 3 -

陷，轻按按键使其可以自由活动。
4.3.2 连接 RF电缆
根据订货信息确定RF输入F头的类型，然后拧上配套的RF电缆线。
警告
插头-插座组合必须随时可接通或断开，因为它充当了主要
的切断电源装置。
www.prevail-catv.com - 12 -
4.3.3连接光纤电缆
1550nm 有 2个输出光连接头.
危险： 光纤携带不可见的激光辐射线。应避免直接接触到光束。切
勿用破损的光纤进行操作或不接光纤连接器。
1. 根据订货信息确定匹配1550nm光纤上连接器的类型。
2. 确认光纤连接器已经被正确清洁干净。如果光纤连接器需要被清洁，遵循上“清洁
跳线或尾缆的光纤连接器”所述的清洁步骤。
3. 确定1550nm光连接器没有受到任何污染。
注意： 光纤连接器的污染会显著降低光链路性能。这种劣化最有
可能表现为信噪比（SNR）不佳。
4. 注意对接连接器上的缺口，并进行相应的调整。
4.3.4连接以太网电缆
你可以将1550nm与TCP/IP网络连接，以便远程监控发射机。完成本章所述的安装步
骤后，可以用网管系统（NMS）来监控1550nm。
连接1550nm必须使用带屏蔽并接地的五类以太网电缆。
连接以太网电缆：
1. 将以太网电缆连接到发射机RJ-45以太网接口和TCP/IP网络。以太网接口在发
射机内置应答器上。
2. 确定绿色连接指示灯亮起，表明连接成功。连接指示灯在后面板以太网端口
上方。
4.3.5 上电
1550nm可以使用AC电源模块或DC电源模块。将1550nm安装到机架上后，根据以下
电源连接程序为安装的设备通电。
AC供电的1550nm有两种电压的选择110V供电和220V供电：
配110V供电电源有2个110 VAC (50/60 Hz)的输入接口，要求输入电压90～130VAC，
50～60 Hz单相。AC电源插口位于后面板上。
配220V供电电源有2个220 VAC (50/60 Hz)的输入接口，要求输入电压150～265VAC，
50～60 Hz单相。AC电源插口位于后面板上。
DC供电的WT-1550-EM有两个-48 VDC的输入接口，要求输入电压-36～-72 VDC。DC
输入接口位于后面板上。
连接电源,大约60秒后所有系统开始运转，当连接1个电源时，电源指示灯亮黄灯，连
接2个电源时电源指示灯亮绿灯。
www.prevail-catv.com - 13 -
五、通讯设置
5.1 RS232通讯接口说明
本机 RS232通讯接口采用标准 DB9的母头作为连接器，脚位定义如下：
1：No Connect 6：No Connect
2：TX 7：No Connect
3：RX 8：No Connect
4：No Connect 9：No Connect
5：GND
本机的串行通信采用标准的不归零（NRZ）格式，1 位起始位、8 位数据位、1
位停止位，波特率为 38400。
5.2 超级终端的创建
如果您的Windows系统还没有创建过超级终端，就按步骤创建它：
1. 单击“开始菜单程序附件通讯超级终端”：
2. 出现如下画面：
那么输入您的连接名称，比如“SNMP38400”，然后选择连接到设备的串行端口，如下
图：
www.prevail-catv.com - 14 -
按下“确定”按钮，出现串口配置页面，如下：
把串口配置成波特率 38400，8位模式，无奇偶校验位，1位停止位，无数据流控制，
再按下“确定”键，就成功创建了Windows串口超级终端，如下图：
您可以单击“文件保存”菜单保存这个超级终端的配置，以便以后使用。
5.3 工作参数的配置
在关闭设备电源的情况下将设备的 RS232端口与计算机的串口用串口线进行连
接，打开创建的Windows超级终端，上电，您会看到如下图界面，此时用户必须输